
法院及派出所用地范围

面积：3078㎡

总平面图 1:1000
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此单元一层东户为社区配套用房

11.图中标注坐标、距离、标高均以米为单位；图中F表示建筑物层数，H表示建筑高度。

4.住宅建筑:住宅部分层高分别为2.9米、3米，其中2、3、4、15、16、24、25、34号楼层高为2.9米，其他住宅楼层高均为3米； 15、16、30~32、34号楼:底部一层裙房高度为4.5米、

10.图中所注尺寸：建筑尺寸为建筑外皮尺寸，道路指路边缘；图中所注坐标：为用地红线折点坐标；

12.图上所注绝对标高为黄海系。

13.所有消防车道宽度均为4m，转弯半径均为12m，消防车回车场地15m*15m;所有消防扑救操作面均满足15M净宽无障碍的要求。

14.所有高层建筑消防扑救面均大于等于高层建筑一个长边或周边长度的1/4且不小于一个长边长度。

15.此项目总平面布置防火设计符合《建筑设计防火规范》、《汽车库、修车库、停车场设计防火规范》等相关防火规范的要求。

1.该规划用地位于宝鸡市内塔稍河以西、兴渭三路以东、宝晁路以北、巨福路以南。 

2.该项目规划净用地在总规中为二类居住用地（R2）,本次规划净用地性质依据《城市用地分类与规划建设用地标准》(GB50137-2011)为二类居住用地(R2)。

3.本方案中停车位配置标准根据《陕西省城市规划管理技术规定》（最新）进行相应配置,机动车按住宅0.8辆/100㎡、商业1辆/100㎡,总停车位为2581 辆，其中地下停车位2267辆，地下停车

库面积为79695㎡,为地下一层停车；非机动车按住宅2辆/100㎡,商业8辆/100㎡，总停车位为7766 辆，主要为地下停车，地下停车面积为11649㎡，设于高层和于高层和多层（9F）住宅地下室。

5.规划道路及建筑均按照《无障碍设计规范》（GB 50763-2012）进行设计、施工，并设置无障碍设施。

6.消防环道转弯半径按12M设计，转弯处不满足要求的按无道牙处理，满足消防车的回转要求；消防通道及消防扑救场的承载力满足40吨要求。

9.本方案按可容纳医疗救护担架的电梯轿厢设计电梯尺寸。

7.规划规划住宅建筑,日照时间不满足要求的,均作为小区配套设施用房。车库为地下一层。

8.本规划住宅建筑日照受影面高度按底层窗台高0.9米（由室内正负零标高起）计算。

二层裙房高度为3.9米；2、3号楼:底部一层裙房高度为4.8米、二层裙房高度为3.9米；4、33号楼:底部一层裙房高度为5.9米；S1、S2、S3:均为1层，层高5.9米 ；

剪力墙 33+31 1 95.7 2156.8 27292.94 1895.41 778.76 2105.03 32072.14
其中路灯配电室99.65m2，储蓄所131.56m2，邮电所109.57m2，商业服务189.41m2，

地下车库 框架 - 1 -3.7 - - - - 67276.75 67276.75

34 34#

楼 剪力墙 9 1 1156.49 4622.79 901.93 127.27 556.09 6208.08 其中社区配套用房127.27m2，商业服务901.93m2，

地上（F） 地下（F） 住宅（m2） 商业（m2） 配套（m2）

1 1#楼 剪力墙 6 1 18.0 927.45 5217.73 - - 1147.6 6365.33

2 2#楼 剪力墙 17 1 54 979.44 5303.12 1482 - 387.31 7172.43

3 3#楼 剪力墙 17 1 54 1109.69 5693.12 1888 - 417.31 7998.43

4 4#楼 剪力墙 34+31 1 98.6 1618.9 29531.03 627.55 - 1232.75 31391.33

5 5#楼 剪力墙 9 1 26.94 669.7 4955.23 - - 553.28 5508.51

6 6#楼 剪力墙 6 1 18.0 706.65 4667.24 - - 940.63 5607.87

7 7#楼 剪力墙 3 1 10.8 396.28 1069.51 - - 477.51 1547.02

8 8#楼 剪力墙 26 1 75.4 470 11345.54 - - 646.5 11992.04

9 9#楼 剪力墙 26 1 - -

10 10#楼

剪力墙 6 1 18.0 431.35 2181.87 - - 478.24 2660.1111 11#楼

剪力墙 6 1 18.0 431.35 2181.87 - - 478.24 2660.1112 12#楼

剪力墙 6 1 18.0 614.76 3132.45 - - 672.43 3804.8813 13#楼

剪力墙 9 1 669.7 4834.8 - 124.78 570.57 5530.15 其中社区配套用房 124.78m2，消防控制室80m2（地下）

15 15#楼

剪力墙 34+31 1 98.6 1906.73 30722.17 398.5 331.68 1692.53 33144.88 其中卫生站 331.68㎡16 16#楼

剪力墙 9 1 669.7 5147.2 - - 545.76 5692.9617 17#楼

剪力墙 6 1 18.0 870 4625 - - 759 538418 18#楼

剪力墙 6 1 18.0 870 - -19 19#楼

剪力墙 26 1 75.4 480 11563.54 - 666 12349.5420 20#楼

剪力墙 6 1 18.0 870 - -21 21#楼

剪力墙 6 1 18.0 - -22 22#楼

剪力墙 9 1 669.7 5019.93 - 127.27 545.76 5692.96 其中社区配套用房 127.27m223 23#楼

剪力墙 34+31 1 98.6 1104.21 30919.28 - - 1606.44 32525.7224 24#楼

6 1 18.0 430 2312.5 - - 379.525 剪力墙

6 1 18.0 - -26 26#楼 剪力墙

6 1 18.0 - -27 27#楼 剪力墙

6 1 18.0 - -28 28#楼 剪力墙

26 1 75.4 470 11345.54 - - 645.5 11991.0429 29#楼 剪力墙

9 1 27 1450 6806.68 1152 - 1237.5 9196.1830 30#楼 剪力墙

9 1 27 1137 4518.34 1072 - 824.7 6415.0431 31#楼 剪力墙

9 1 27 1587.4 6773.48 1584 1237.5 9594.98

楼 号
层数 高度

（m）

基底面积 地上建筑面积 地下建筑

面积（m2）
备注结构形式序号

总建筑面

积（m2）

14 14#楼

剪力墙 34+31 1 98.6 1918.43 29254.27 242.74 1345.82 1012.77 31855.6
其中物业管理用房407.36m2，文化活动中心456.05m2，社区服务中心202.4m2，

公厕60m2,社区配套用房178.92m2

（m2）

剪力墙

480 11683.54 666 12349.54

6 1 18.0 - -614.76 3132.45 672.43 3804.88

32 32#楼 剪力墙

33 33#

社区配套用房437.98m2

25#楼

35

36

37

38

26.94

26.94

26.94

26.94

框架 2 - 8.7 825.42 - 1697.04 - - 1697.0436#

框架 1 - 5.9 1983.32 - - 1983.32 - 1983.32 商业服务786.41m2，公厕30m2，居委会500m2(含治安联防站100m2)

38#

框架 2 - 9.3 1752.17 - 3504.34 - - 3504.34
（商业、市

场、超市）

35#

37#、

总经济技术指标

指标 单位

138077.44 m2

m2

m2

318051.07 m2

252344.27 m2

44311.39 m2

4948.9 m2

商业服务 2490.42 m2

m2

其他配套用房 2458.48 m2

16445.51 m2

2.30 —

25.0% %

1940 户

1708 户

户

2591 辆

314 辆

80 辆

234 辆

2277 辆

辆

- 辆

7766 辆

项目

总用地面积

总建筑面积

其中

地下建筑面积

地上建筑面积

其中

高层

多层

公建配套

其中

商业

容积率

建筑密度

居住总户数

其中

高层

机动车停车位

其中

地上机动车停车位

其中
住宅地上停车位

商业地上停车位

地下机动车停车位

其中

住宅地下停车位

商业地下停车位

地下非机动车停车位

公建配套设施总表

类别 编号 配套项目 建筑面积 单位 备注

医疗

2

卫生站 331 平方米 16#裙房1-2F

3

文化活动中心 456 平方米 15#裙房1-2F

居民健身设施 -- --

6

社区服务中心（养老） 202 平方米 15#裙房1-2F

7

居委会 500 平方米 在S1中设置

8

治安联防站 100 平方米 与居委会合并设置

9

门卫 34.64 平方米 M1-M3

10

消防控制室 80 平方米 14#-1F

11

公厕 120 平方米 S1商业西北角，15#裙房1F

路灯配电室 108.83 平方米 34#裙房1F

13

商业服务

储蓄所 140 平方米 34#裙房1F

邮电所 120

文体

社区服务

407 平方米 15#裙房1-2F

市政公用

金融邮电

1

4 物业管理

5

14 平方米

均匀布置于14#,15#,16#,20#,

23#,33#，34#,S1,S2中

34#裙房1F

12 商业服务 2490.42 平方米

409892.72

91842.7

232多层

幼儿园

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

已报建

75.4

870

430

430

430

11.18M

10.21M

10.56M

11.08M

1
2
.
0
0
M

99.20M

已报建

4625 759

120

5384

4625 759 5384

4625 759 5384

2692

2312.5 379.5 2692

2312.5 379.5 2692

2312.5 379.5 2692

已报建

其中配套用房 120m2

73.40M

7.54M

2277
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